高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 11月 26日

發文字號：高市旅行(108)良字第 365號

主旨:有關義大利 6 處國際機場開放非歐盟國(含我國)使用「自動查驗通關

系統」(e-Gates)時間表一事，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 108年 11月 22日觀業字第 1080016972號函轉外交部 108

年 11月 13日外授領一字第 1085134624號函及 108年 11月 18日外授領一字

第 1085134916號函辦理。

2. 上開外交部來函略以，鑒於日前有國人於清晨 6 時抵達義大利米蘭國際機場，

因未諳該機場開放非歐盟國(含我國)使用 e-Gates 係自上午 7 時開始，誤

以為義國開放政策有變。另羅馬達文西國際機場清晨時段因邊境警察

交班緣故 e-Gates 多自上午 7 時後開放。為使我國旅客確實掌握義大

利各國際機場開放非歐盟國(含我國)使用「自動查驗通關系統」(e-

Gates)時間，爰檢附彙整義國 6 處國際機場 e-Gates 開放時間表。

3. 請至該機關網頁左方為民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61，

識別碼:IRIBQ4PA  發文日期:1081122  發文字號:1080016972

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61